
ZARZĄDZENIE NR 4/2018
WÓJTA GMINY SMOŁDZINO

z dnia 4 stycznia 2018 r.

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
Gminie Smołdzino odrębnymi ustawami na 2018 rok.

Na podstawie art. 249 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 roku poz. 2077) oraz na podstawie Uchwały Nr XL/234/2017 Rady Gminy Smołdzino 
z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Smołdzino na 2018 rok.

Wójt Gminy Smołdzino
zarządza, co następuje:

§ 1. 

Przyjmuje się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie 
Smołdzino odrębnymi ustawami na 2018 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Ustala się plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych Gminie Smołdzino, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Smołdzino.

 

z up. Wójta Gminy 
Smołdzino

Sekretarz Gminy

mgr Janusz Dzierzba

Id: 45ECB331-4921-49EE-A98C-19D2E97EC71C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 4/2018                                         

Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 4 stycznia 2018 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ ZLECONYCH NA 2018 ROK

DOCHODY w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2018 rok

750 Administracja publiczna 39 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 39 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 39 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 731,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 731,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 731,00

852 Pomoc społeczna 359 814,00

85203 Ośrodki wsparcia 332 470,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 332 470,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 16 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 16 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 304,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 304,00

Id: 45ECB331-4921-49EE-A98C-19D2E97EC71C. Podpisany Strona 1



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 040,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 11 040,00

855 Rodzina 3 100 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 800 000,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

1 800 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 1 300 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 300 000,00

Razem: 3 499 545,00

Id: 45ECB331-4921-49EE-A98C-19D2E97EC71C. Podpisany Strona 2



WYDATKI w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2018 rok

750 Administracja publiczna 39 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 39 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 597,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 604,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 799,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 731,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 731,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 610,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15,00

852 Pomoc społeczna 359 814,00

85203 Ośrodki wsparcia 332 470,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 721,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 164 090,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 280,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 042,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

Id: 45ECB331-4921-49EE-A98C-19D2E97EC71C. Podpisany Strona 3



4280 Zakup usług zdrowotnych 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 269,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 978,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 250,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 16 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 304,00

3110 Świadczenia społeczne 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 040,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 040,00

855 Rodzina 3 100 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 800 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 773 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 467,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 530,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 616,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 515,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 862,00

Id: 45ECB331-4921-49EE-A98C-19D2E97EC71C. Podpisany Strona 4



4300 Zakup usług pozostałych 120,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 890,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 1 300 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 261 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 428,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 346,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 754,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 986,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

Razem: 3 499 545,00

 

z up. Wójta Gminy Smołdzino
Sekretarz Gminy

mgr Janusz Dzierzba

Id: 45ECB331-4921-49EE-A98C-19D2E97EC71C. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 4 /2018                                

Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 4 stycznia 2018 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE 
NA 2018 ROK, KTÓRE PODLEGAJĄ PRZEKAZANIU DO BUDŻETU PAŃSTWA

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2018 rok

750 Administracja publiczna 290,00

75011 Urzędy wojewódzkie 290,00

0690 Wpływy z różnych opłat 290,00

852 Pomoc społeczna 1 739,00

85203 Ośrodki wsparcia 817,00

0830 Wpływy z usług 817,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 922,00

0830 Wpływy z usług 922,00

855 Rodzina 21 213,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 21 213,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 21 213,00

Razem: 23 242,00

Id: 45ECB331-4921-49EE-A98C-19D2E97EC71C. Podpisany Strona 1



 

z up. Wójta Gminy Smołdzino
Sekretarz Gminy

mgr Janusz Dzierzba

Id: 45ECB331-4921-49EE-A98C-19D2E97EC71C. Podpisany Strona 2




